Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2022 № 644

с. Мошенское

О внесении изменений в перечень муниципального
имущества Мошенского муниципального района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, физическим лицам,

применяющим специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Мошен-
ского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключе-
нием имущественных прав субъектов малого и среднего предприниматель-
ства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образу-
ющим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предприни-
мательства,  физическим лицам, применяющим специальный налоговый ре-
жим «Налог на профессиональный доход» (далее – Перечень),  утвержден-
ный постановлением Администрации Мошенского муниципального района
от 25.11.2009 № 760, дополнив строками:

Наименование имущества Адрес местонахождения Технические ха-

рактеристики
год по-
стройки

площадь
(кв. м)

1 2 3 4
«Земельный участок
Категория  земель:  земли
населенных пунктов
Вид разрешенного исполь-
зования: склады
 53:10:0032101:140

Новгородская область,
Мошенской  р-н,  с/п  Ки-
ровское,  д.Каменный
Остров,  земельный  уча-
сток 01

- 802

ев

2

1 2 3 4
Земельный участок
Категория  земель:  земли
населенных пунктов
Вид разрешенного исполь-
зования: склады
 53:10:0040601:186

Новгородская область,
Мошенской  р-н,  с/п  Ки-
ровское,  д.Мелехово,  зе-
мельный участок 01

- 810

Земельный участок
Категория  земель:  земли
населенных пунктов
Вид разрешенного исполь-
зования: склады
 53:10:0061101:231

Новгородская область,
Мошенской  р-н,  с/п
Калининское,  д.Гринева
Гора,  земельный участок
29

- 808

Земельный участок
Категория  земель:  земли
населенных пунктов
Вид разрешенного исполь-
зования: склады
 53:10:0141001:144

Новгородская область,
Мошенской  р-н,  с/п  Ки-
ровское,  д.Барышево,  зе-
мельный участок 04

- 932

Земельный участок
Категория  земель:  земли
населенных пунктов
Вид разрешенного исполь-
зования: склады
 53:10:0150601:239

Новгородская область,
Мошенской  р-н,  с/п  Ки-
ровское,  д.Тимонино,  зе-
мельный участок 01

- 1270»

2.  Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом  Админи-
страции муниципального района внести изменения в Перечень, размещенный
на официальном сайте Мошенского муниципального района в сети «Интер-
нет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ